LVIII. — 29 gennaio — L' arciprete di Voltri costituisce

un procuratore nella lite, che ha col prete di S. Ambrogio
di Voltri alla presenza dei delegati del Pontefice.

Ego baldus Archipresbiter plebis de vulturi facio et constituo

te nicolaum concanonicum meum presentem et recipientem procura-

torem nomine meo et nomine diete ecclesie in causa que vertitur

coram dominis abbate sancti stephani et nicola canonico ianuense

a sede apostolica delegatis inter nos nomine diete ecclesie ab una

parte et presbiterum sancti ambrosii de vulturi ex alia super iure

parochiali et generaliter ad omnes causas quas dieta plebes habet

vel habere sperat promitens me ratum et firmum habiturum quic-

quid dictus procurator fecerit in dieta causa vel in causis aliis quas

dieta plebes habitura est et non contravenire Testes iohannes mala-

spina et thomas fornarius et stephanus virmilius Actum ianue sub

domo oliverii notarli millesimo ducentesimo vicesimo secundo indi-

ctione nona die vicesimo nono ianuarii inter nonam et vesperum

{N. jij, e. /7).

LIX. — 29 gennaio '— Tommaso F'ornario riceve in

accomandita da Omodeo da Piazzalunga cinque lire di ge-

novini, che restituirà fra otto giorni, quando il legno di Ste-

fano Virmilio tornerà in Genova dalla Corsica; dà a pegno
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centocinquanta mine di sale, che potrà vendere senza decreto

di podestà o di console. Testi Giovanni Malaspina, Nicolò

Rosia, canonico di S. Lorenzo, e Stefano Virmilio.

In Genova, e. s., tra nona e vespro (N. ji^, e. syv.).

LX. — 30 gennaio — L'arcidiacono della cattedrale

assolve dalla scomunica Rodegerio de Cagaroto.

Nos magister Johannes Archidiaconus ianue protestamur et con

fitemur quod absolvimus rodegerium filium balduini de cagaroto Avin

culo excomunicationis quo tenebatur astrictus per sentenciam epi

scopi pruniatensis delegati asede apostolica in causa matrimoniai

que vertebatur inter ipsum rodegerium ex una parte et Adalasian

placentinam ex altera si ipse rodegerius non solveret ad certum ter

minum Ab ipso domino episcopo prefixo centum soldos ianue pre

dictam absolutionem ideo fecimus quia com dictus rodegerius iura

mentum fecisset parere mandatis ecclesie et satisfecisset predicte Ada

laxie de predictis centum soldis eum absolvimus ut supra et per pre

sbiterum martinum capellanum ecclesie sancti laurentii ianue introdu

cendum in ecclesiam canonice mandavimus et in ecclesia dicti sanct

laurentii et sancti ambrosii et sancte marie de vineis et in quibusdam